



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๙ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ศิริวงษ์พานิช จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๗๗.๐๐ บาท (เก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๙ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๘๘๗.๕๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทชัชชาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๑๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบูรณ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	หจก.ศิริวงค์		หจก.เชียงใหม่มาเนะ		ซีช้าง	
1	กระดาษ A4 80 g	20	รีม	102.00	2,040.00	115.00	2,300.00	102.00	2,040.00		
2	กระดาษ วิทยาศาสตร์ 80*120 ซม.	3	แผ่น	450.00	1,350.00	485.00	1,455.00	450.00	1,350.00		
3	ลวดเสียบกระดาษ	10	กล่อง	6.00	60.00	6.00	60.00	40.00	400.00		
4	กล่องใส่ปากกาตั้งโต๊ะ	4	อัน	30.00	120.00	30.00	120.00		-		
5	ซองจดหมายสีขาว	2	กล่อง	240.00	480.00	270.00	540.00	240.00	480.00		
6	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4	100	ซอง	1.50	150.00	3.50	350.00	1.50	150.00		
7	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง	50	ซอง	2.75	137.50	4.00	200.00	2.75	137.50		
8	น้ำยาลบคำผิด	5	ค้ำม	50.00	250.00	68.00	340.00	50.00	250.00		
9	ตลับเมตร 5 เมตร	2	อัน	75.00	150.00	85.00	170.00	75.00	150.00		
10	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	10	ผืน	28.00	280.00	38.00	380.00	28.00	280.00		
11	ปากกาวิทยาศาสตร์ น้ำเงิน,ดำ,แดง	2	กล่อง	168.00	336.00	168.00	336.00	180.00	360.00		
12	กระดาษทำปกการ์ดสี A4 120 แกรม	4	ห่อ	95.00	380.00	95.00	380.00		-		
13	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	7	รีม	150.00	1,050.00	175.00	1,225.00	150.00	1,050.00		
14	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	3	อัน	27.00	81.00	27.00	81.00	55.00	165.00		
15	น้ำยาทำความสะอาดคอมพิวเตอร์	1	กระป๋อง	420.00	420.00					420	420
16	External Hard Disk ขนาด 1 TB	1	ตัว								-
17	ตลับหมึกปริ้นอิงเจ็ท T143190 (T143) ดำ Epson	14	ตลับ	490.00	6,860.00					490	6,860
18	ตลับหมึกปริ้นอิงเจ็ท T141290 (T141) ฟ้า Epson	8	ตลับ	370.00	2,960.00					370	2,960
19	ตลับหมึกปริ้นอิงเจ็ท T141390 (T141) ม่วงแดง Epson	8	ตลับ	370.00	2,960.00					370	2,960
20	ตลับหมึกปริ้นอิงเจ็ท T141490 (T141) เหลืองEpson	8	ตลับ	370.00	2,960.00					370	2,960
รวม					23,024.50		977	5,887.50			16,160
รวมซื้อ					23,024.50						

- ขออนุมัติซื้อ 1. หจก.ศิริวงศ์ เป็นเงิน 977 บาท  
2. หจก.เซียงใหม่มานะ เป็นเงิน 5,888.50 บาท  
3. บริษัทจิฆาง เป็นเงิน 16,160 บาท  
รวมซื้อ 23,024.50 บาท

ยกเลิกรายการที่ 18 เนื่องจากเป็นครุภัณฑ์